

LvH Holding IVS

Store Kongensgade 95, 3., 1264 København K

CVR-nr. 38 40 07 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Louise Haslund van Hauen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LvH Holding IVS
Store Kongensgade 95, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 38 40 07 70
Stiftet: 8. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Louise Haslund van Hauen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at agere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.619 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.621 mod -3.125 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har ledelsen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-19.619	-3.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.621	-3.125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.621	-3.125
Disponeret i alt	-19.621	-3.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2
Anlægsaktiver i alt	0	2
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.967	0
Tilgodehavender i alt	3.967	0
Likvide beholdninger	40	40
Omsætningsaktiver i alt	4.007	40
Aktiver i alt	4.007	42

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60	60
Overført resultat	-25.871	-6.250
Egenkapital i alt	-25.811	-6.190
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.943	3.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.943	3.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.875	3.125
Gældsforpligtelser i alt	29.818	6.232
Passiver i alt	4.007	42

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60	-6.250	-6.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.621</u>	<u>-19.621</u>
	60	-25.871	-25.811

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2</u>	<u>2</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2</u>	<u>2</u>
Årets nedskrivninger	<u>-2</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2</u>